



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)	58,660.00
Ampliacion(Q)	39,516.50
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	98,176.50

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
04/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2676	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/11/2024 21:56:50 con número de documento 28522195	1,036.00	97,140.50
04/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2676	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/11/2024 21:56:50 con número de documento 28522195	20.00	97,120.50
04/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2676	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/11/2024 21:56:50 con número de documento 28522195	20.00	97,100.50
04/11/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	2676	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/11/2024 21:56:50 con número de documento 28522195	100.00	97,000.50
04/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2676	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 04/11/2024 21:56:50 con número de documento 28522195	160.00	96,840.50
05/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2677	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/11/2024 16:19:14 con número de documento 28536203	1,988.00	94,852.50
05/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2677	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/11/2024 16:19:14 con número de documento 28536203	30.00	94,822.50
05/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2677	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/11/2024 16:19:14 con número de documento 28536203	30.00	94,792.50
05/11/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	616	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 05/11/2024 00:00:00 con número de documento 28534225	722.00	94,070.50
05/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2677	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/11/2024 16:19:14 con número de documento 28536203	250.00	93,820.50
05/11/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2677	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/11/2024 16:19:14 con número de documento 28536203	600.00	93,220.50
05/11/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2677	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/11/2024 16:19:14 con número de documento 28536203	60.00	93,160.50
05/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	617	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 05/11/2024 00:00:00 con número de documento 28535187	880.00	92,280.50
05/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2677	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/11/2024 16:19:14 con número de documento 28536203	80.00	92,200.50
05/11/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2677	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/11/2024 16:19:14 con número de documento 28536203	10.00	92,190.50
05/11/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2677	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 05/11/2024 16:19:14 con número de documento 28536203	25.00	92,165.50



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)	72,870.00
Ampliacion(Q)	1,500.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	74,370.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
06/11/2024	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2678	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/11/2024 16:14:15 con número de documento 28549948	100.00	92,065.50
06/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2678	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/11/2024 16:14:15 con número de documento 28549948	72.00	91,993.50
06/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2678	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/11/2024 16:14:15 con número de documento 28549948	20.00	91,973.50
06/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2678	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/11/2024 16:14:15 con número de documento 28549948	20.00	91,953.50
06/11/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2678	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/11/2024 16:14:15 con número de documento 28549948	50.00	91,903.50
06/11/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2678	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 06/11/2024 16:14:15 con número de documento 28549948	8.00	91,895.50
07/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2679	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/11/2024 16:15:21 con número de documento 28560870	1,680.00	90,215.50
07/11/2024	13.02.60.01.05. Certificaciones Varias	2679	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/11/2024 16:15:21 con número de documento 28560870	15.00	90,200.50
07/11/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2679	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/11/2024 16:15:21 con número de documento 28560870	210.00	89,990.50
07/11/2024	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2679	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/11/2024 16:15:21 con número de documento 28560870	252.00	89,738.50
07/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2679	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/11/2024 16:15:21 con número de documento 28560870	280.00	89,458.50
07/11/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2679	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/11/2024 16:15:21 con número de documento 28560870	38.00	89,420.50
07/11/2024	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2679	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/11/2024 16:15:21 con número de documento 28560870	50.40	89,370.10
08/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2680	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/11/2024 16:05:39 con número de documento 28709087	168.00	89,202.10
08/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2680	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/11/2024 16:05:39 con número de documento 28709087	60.00	89,142.10
08/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2680	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/11/2024 16:05:39 con número de documento 28709087	60.00	89,082.10
08/11/2024	11.02.90.02.00. Tasa municipal por alumbrado público	448	INGRESO BANCARIO	RECAUDO TASA ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE SEPTIEMBRE 2024 LIQUIDADO EN EL MES DE OCTUBRE 2024	41,160.00	47,922.10



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)	62,535.00
Ampliacion(Q)	790.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	63,325.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
08/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2680	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/11/2024 16:05:39 con número de documento 28709087	200.00	47,722.10
11/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2681	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/11/2024 16:26:20 con número de documento 28720524	612.00	47,110.10
11/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2681	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/11/2024 16:26:20 con número de documento 28720524	25.00	47,085.10
11/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2681	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/11/2024 16:26:20 con número de documento 28720524	25.00	47,060.10
11/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2681	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/11/2024 16:26:20 con número de documento 28720524	250.00	46,810.10
11/11/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2681	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/11/2024 16:26:20 con número de documento 28720524	700.00	46,110.10
11/11/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2681	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/11/2024 16:26:20 con número de documento 28720524	240.00	45,870.10
11/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	618	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 11/11/2024 00:00:00 con número de documento 28718880	860.00	45,010.10
11/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2681	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/11/2024 16:26:20 con número de documento 28720524	120.00	44,890.10
11/11/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2681	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 11/11/2024 16:26:20 con número de documento 28720524	46.00	44,844.10
12/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2682	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/11/2024 16:20:04 con número de documento 28730005	712.00	44,132.10
12/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2682	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/11/2024 16:20:04 con número de documento 28730005	450.00	43,682.10
12/11/2024	11.04.10.03.00. Arrendamiento de Sanitarios	2682	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/11/2024 16:20:04 con número de documento 28730005	250.00	43,432.10
12/11/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2682	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/11/2024 16:20:04 con número de documento 28730005	600.00	42,832.10
12/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2682	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 12/11/2024 16:20:04 con número de documento 28730005	80.00	42,752.10
13/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2683	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/11/2024 16:17:12 con número de documento 28740608	12.00	42,740.10



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)	30,205.00
Ampliacion(Q)	2,425.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	32,630.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
13/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2683	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/11/2024 16:17:12 con número de documento 28740608	10.00	42,730.10
13/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2683	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/11/2024 16:17:12 con número de documento 28740608	10.00	42,720.10
13/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2683	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/11/2024 16:17:12 con número de documento 28740608	75.00	42,645.10
13/11/2024	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2683	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/11/2024 16:17:12 con número de documento 28740608	123.00	42,522.10
13/11/2024	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2683	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/11/2024 16:17:12 con número de documento 28740608	18.45	42,503.65
15/11/2024	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2685	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/11/2024 16:20:28 con número de documento 28753732	400.00	42,103.65
15/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2684	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/11/2024 16:09:40 con número de documento 28747517	12.00	42,091.65
15/11/2024	15.01.31.01.00. Intereses generados por Cuentas Monetarias	449	INGRESO BANCARIO	INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO. 3196005028 CUENTA UNICA DEL TESORO SAN MIGUEL POCHUTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2024	22,998.57	19,093.08
15/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2685	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/11/2024 16:20:28 con número de documento 28753732	10.00	19,083.08
15/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2685	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/11/2024 16:20:28 con número de documento 28753732	10.00	19,073.08
15/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2685	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/11/2024 16:20:28 con número de documento 28753732	600.00	18,473.08
15/11/2024	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	2684	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/11/2024 16:09:40 con número de documento 28747517	1,500.00	16,973.08
15/11/2024	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2685	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 15/11/2024 16:20:28 con número de documento 28753732	37.50	16,935.58
15/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2684	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/11/2024 16:09:40 con número de documento 28747517	40.00	16,895.58
18/11/2024	17.02.10.01.00. Situado Constitucional Para Inversio	202	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa's por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Noviembre de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO	695,906.66	-679,011.08



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)	749,514.00
Ampliacion(Q)	151,282.79
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	900,796.79

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
18/11/2024	16.02.10.01.00. Situado Constitucional para Funcionamiento	202	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Noviembre de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO	77,322.96	-756,334.04
18/11/2024	17.02.10.03.00. Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion	202	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Noviembre de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO	23,089.49	-779,423.53
18/11/2024	16.02.10.04.00. IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO	202	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Noviembre de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO	2,090.39	-781,513.92
18/11/2024	17.02.10.04.00. Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion	202	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Noviembre de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO	81,525.22	-863,039.14
18/11/2024	16.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento	202	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Noviembre de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO	218,035.60	-1,081,074.74
18/11/2024	17.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Invers?n	202	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de Noviembre de 2024..POCHUTA, CHIMALTENANGO	654,106.79	-1,735,181.53
19/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2686	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/11/2024 17:34:43 con n?mero de documento 28762471	1,349.00	-1,736,530.53
19/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2687	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/11/2024 16:07:48 con n?mero de documento 28768650	264.00	-1,736,794.53
19/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2686	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/11/2024 17:34:43 con n?mero de documento 28762471	10.00	-1,736,804.53
19/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2687	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/11/2024 16:07:48 con n?mero de documento 28768650	10.00	-1,736,814.53
19/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2686	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/11/2024 17:34:43 con n?mero de documento 28762471	10.00	-1,736,824.53
19/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2687	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/11/2024 16:07:48 con n?mero de documento 28768650	10.00	-1,736,834.53
19/11/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	619	RENDICI?N DE RECIBOS 31B	Rendici?n 31B con fecha del 19/11/2024 00:00:00 con n?mero de documento 28768251	734.00	-1,737,568.53



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)	0.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	0.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
19/11/2024	17.02.20.02.01. CODEDE IVA PAZ	450	INGRESO BANCARIO	SEGUNDO DESEMBOLSO AL 16.96% DEL PROYECTO AMPLIACION ESCUELA PRIMARIA OFICIAL MIXTA MARIA CHINCHILLA POCHUTA, CHIMALTENANGO SNIP 313019	620,855.14	-2,358,423.67
19/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2686	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/11/2024 17:34:43 con número de documento 28762471	5,300.00	-2,363,723.67
19/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2687	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 19/11/2024 16:07:48 con número de documento 28768650	100.00	-2,363,823.67
19/11/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2686	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/11/2024 17:34:43 con número de documento 28762471	40.00	-2,363,863.67
19/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	620	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 19/11/2024 00:00:00 con número de documento 28768291	850.00	-2,364,713.67
19/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2686	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/11/2024 17:34:43 con número de documento 28762471	80.00	-2,364,793.67
19/11/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2686	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 18/11/2024 17:34:43 con número de documento 28762471	6.00	-2,364,799.67
21/11/2024	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APOORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,364,799.67
21/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APOORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,364,799.67
21/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2688	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/11/2024 08:24:31 con número de documento 28776418	96.00	-2,364,895.67
21/11/2024	17.02.10.01.00. Situado Constitucional Para Inversign	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APOORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,364,895.67
21/11/2024	16.02.10.01.00. Situado Constitucional para Funcionamiento	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APOORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,364,895.67
21/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APOORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,364,895.67
21/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2689	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/11/2024 16:18:22 con número de documento 28780886	10.00	-2,364,905.67
21/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2689	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/11/2024 16:18:22 con número de documento 28780886	10.00	-2,364,915.67



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)	23,522.00
Ampliacion(Q)	967.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	24,489.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
21/11/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,364,915.67
21/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,364,915.67
21/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2688	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/11/2024 08:24:31 con número de documento 28776418	850.00	-2,365,765.67
21/11/2024	11.04.10.03.00. Arrendamiento de Sanitarios	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,365,765.67
21/11/2024	17.02.10.03.00. Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,365,765.67
21/11/2024	16.02.10.04.00. IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,365,765.67
21/11/2024	17.02.10.04.00. Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,365,765.67
21/11/2024	16.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,365,765.67
21/11/2024	17.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,365,765.67
21/11/2024	10.02.24.06.00. S¿lice y Feldespato	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,365,765.67
21/11/2024	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,365,765.67
21/11/2024	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	2688	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/11/2024 08:24:31 con número de documento 28776418	500.00	-2,366,265.67
21/11/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,366,265.67
21/11/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2689	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/11/2024 16:18:22 con número de documento 28780886	160.00	-2,366,425.67
21/11/2024	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,366,425.67



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)	62,535.00
Ampliacion(Q)	790.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	63,325.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
21/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,366,425.67
21/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2689	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/11/2024 16:18:22 con número de documento 28780886	1,320.00	-2,367,745.67
21/11/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,367,745.67
21/11/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2689	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/11/2024 16:18:22 con número de documento 28780886	30.00	-2,367,775.67
21/11/2024	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,367,775.67
21/11/2024	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,367,775.67
21/11/2024	13.02.60.26.00. Remedida de Terrenos	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,367,775.67
21/11/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	1131	MODIFICACION PRESUPUESTARIA	AMPLIACIÓN: POR ALZA DE APORTE CONSTITUCIONAL E INGRESOS PROPIOS	0.00	-2,367,775.67
21/11/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2688	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 21/11/2024 08:24:31 con número de documento 28776418	60.00	-2,367,835.67
22/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2690	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/11/2024 16:09:26 con número de documento 28785593	800.00	-2,368,635.67
22/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2690	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/11/2024 16:09:26 con número de documento 28785593	10.00	-2,368,645.67
22/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2690	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/11/2024 16:09:26 con número de documento 28785593	10.00	-2,368,655.67
22/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2690	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/11/2024 16:09:26 con número de documento 28785593	1,050.00	-2,369,705.67
22/11/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2690	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/11/2024 16:09:26 con número de documento 28785593	160.00	-2,369,865.67
22/11/2024	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2690	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/11/2024 16:09:26 con número de documento 28785593	120.60	-2,369,986.27
22/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	621	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 22/11/2024 00:00:00 con número de documento 28785099	810.00	-2,370,796.27



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)	62,535.00
Ampliacion(Q)	790.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	63,325.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
22/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2690	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/11/2024 16:09:26 con número de documento 28785593	240.00	-2,371,036.27
22/11/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2690	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/11/2024 16:09:26 con número de documento 28785593	32.00	-2,371,068.27
22/11/2024	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2690	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/11/2024 16:09:26 con número de documento 28785593	18.09	-2,371,086.36
22/11/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2690	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/11/2024 16:09:26 con número de documento 28785593	127.80	-2,371,214.16
25/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2691	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/11/2024 16:12:31 con número de documento 28793990	420.00	-2,371,634.16
25/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2691	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/11/2024 16:12:31 con número de documento 28793990	20.00	-2,371,654.16
25/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2691	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/11/2024 16:12:31 con número de documento 28793990	20.00	-2,371,674.16
25/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2691	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/11/2024 16:12:31 con número de documento 28793990	2,400.00	-2,374,074.16
25/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2691	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 25/11/2024 16:12:31 con número de documento 28793990	880.00	-2,374,954.16
26/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2692	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 26/11/2024 16:05:26 con número de documento 28799749	200.00	-2,375,154.16
27/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2693	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/11/2024 16:09:28 con número de documento 28807446	228.00	-2,375,382.16
27/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2693	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/11/2024 16:09:28 con número de documento 28807446	20.00	-2,375,402.16
27/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2693	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/11/2024 16:09:28 con número de documento 28807446	20.00	-2,375,422.16
27/11/2024	11.04.10.06.00. Arrendamiento de Nichos	2693	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/11/2024 16:09:28 con número de documento 28807446	350.00	-2,375,772.16
27/11/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2693	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/11/2024 16:09:28 con número de documento 28807446	740.00	-2,376,512.16
27/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2693	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/11/2024 16:09:28 con número de documento 28807446	360.00	-2,376,872.16



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)	1,802.00
Ampliacion(Q)	2,605.40
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	4,407.40

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
27/11/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2693	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/11/2024 16:09:28 con número de documento 28807446	2.00	-2,376,874.16
28/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2694	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/11/2024 16:19:25 con número de documento 28812896	756.00	-2,377,630.16
28/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2694	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/11/2024 16:19:25 con número de documento 28812896	100.00	-2,377,730.16
28/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2694	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/11/2024 16:19:25 con número de documento 28812896	100.00	-2,377,830.16
28/11/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	622	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 28/11/2024 00:00:00 con número de documento 28812250	777.00	-2,378,607.16
28/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2694	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/11/2024 16:19:25 con número de documento 28812896	320.00	-2,378,927.16
29/11/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2695	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/11/2024 16:05:24 con número de documento 28818598	168.00	-2,379,095.16
29/11/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2695	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/11/2024 16:05:24 con número de documento 28818598	50.00	-2,379,145.16
29/11/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2695	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/11/2024 16:05:24 con número de documento 28818598	50.00	-2,379,195.16
29/11/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2695	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/11/2024 16:05:24 con número de documento 28818598	1,600.00	-2,380,795.16
29/11/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2695	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/11/2024 16:05:24 con número de documento 28818598	600.00	-2,381,395.16
29/11/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2695	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/11/2024 16:05:24 con número de documento 28818598	200.00	-2,381,595.16